Speisekarte - Vorspeisen & Pasta

Vorspeisen

Vitello Tonnato
Kalbsfleisch in einer Thunfischsauce

Rindercarpaccio
Rohes Rindfleisch in Scheiben mit gehobelten Parmesan

Insalata mista
Frischer gemischter Salat

Zuppa di Pomodori
Tomatencremesuppe

Spaghetti Pomodoro
Spaghetti in Tomatensauce

Spaghetti Bolognese
Spaghetti in Tomatensauce mit Hackfleisch

Penne Arrabiata
Penne in Tomatensauce (scharf)

Spaghetti Carbonara
Spaghetti in Sahne, Ei und gekochtem Schinken

€ 11,90

€ 11,90

€ 5,50

€490

€7,90

€9,90

€ 8,90

€10,90




Speisekarte - Pizza

Margerita
Tomatensauce und Kase

Salami
Tomatensauce, Kdse und Salami

Prosciutto
Tomatensauce, Kase und Schinken

Diavola
Tomatensauce, Kase und scharfe Salami

Tonno
Tomatensauce, Kase, Thunfisch

Napoli
Tomatensauce, Kése, Sardellen, Oliven
und Kapern

Hawaii
Tomatensauce, Kase, Schinken, Ananas

Carpaccio
Tomatensauce, Kase, Carparccio, Rucola, Parmesan

Garnelen
Tomatensauce, Kase, Garnelen

Spinaci Gorgonzola
Tomatensauce, Kase, Spinat, Gorgonzola

Feta
Tomatensauce, Kase, Feta, Gemuse, Oliven

Parma
Tomatensauce, Kase, Parmaschinken, Rocula, Parmesan

€7,90

€8,90

€8,90

€10,90

€9,90

€9,90

€9,90

€13,90

€14,90

€11,90

€9,90

€13,90




Speisekarte — Dessert

Tiramisu

Tartufo

Saufle mit Vanilleeis

Cassata

Limettentorte

Frische Feigen auf Mascarpone
Baba alla Ricotta

Cannolli siciliani

Profiterollo

Dessert Mondello ab 2 Personen

€5,50
€6,50
€6,50
€6,50
€ 6,50
€6,50
€6,50
€5,50
€5,50
€17,90




Cioccolato
Stracciatella
Vaniglia
Fragola
Limone
Pistacchio
Nocciola
Amarena

Malaga

Speisekarte — Gelato

Jede Kugel 1,80 €

- Schokolade

- Vanille

- Erdbeere
- Zitrone

- Pistazie

- Walnuss

- Kirsche




Getrankekarte — Aperitif & Digestif

Aperitif

Martini Bianco
Aperol Spritz
Campari

Gin

Baileys

Digestif

Averna

Ramazzotti
Fernet-Branca
Sambuca

Grappa

Amaro Montenegro
Vecchia Romagna Brandy / Ballantines Whiskey

Limoncello

€ 4,50 (5¢l)
€5,90

€ 4,50 (5¢l)
€ 5,90 (2cl)

€ 5,90 (5¢l)

€ 3,90 (2cl)
€ 3,90 (2cl)
€ 3,90 (2cl)
€ 3,90 (2cl)
€ 3,90 (2cl)
€ 3,90 (2cl)
€ 5,90 (2cl)

€ 4,20 (5cl)




Getrankekarte - Bier

Fassbier

Konig Pilsener € 2,90 (0,33I)
Konig Pilsener € 3,20 (0,4l)
Alsterwasser € 2,90 (0,33I)
Alsterwasser € 3,20 (0,4l)

Flaschenbier

Konig Pilsner Alkoholfrei € 2,90 (0,33I)
Paulaner Hefeweizen € 3,80 (0,5I)
Paulaner Hefeweizen Zitrone € 3,80 (0,5I)
Paulaner Hefeweizen Alkoholfrei € 3,80 (0,5I)

Duckstein € 3,90 (0,51)




Getrankekarte — Alhoholfreie Getranke

Mineralwasser mit Kohlensaure € 4,90 (0,75I)
Mineralwasser Still € 4,90 (0,75I)
Mineralwasser mit Kohlensaure € 2,90 (0,25I)
Mineralwasser Still € 2,90 (0,25I)
Coca Cola € 2,90 (0,31) € 3,90 (0,41)
Coca Cola Zero € 2,90 (0,3I) € 3,90 (0,4l)
Fanta € 2,90 (0,3I) € 3,90 (0,41)
Sprite € 2,90 (0,3I) € 3,90 (0,41)
Mezzo Mix € 2,90 (0,31) € 3,90 (0,41)

Schwepps Bitter Lemon € 2,90 (0,3I) €3,90 (0,4l)




Orangensaft

Apfelsaft

Maracujasaft

Rhabarbersaft

Saftschorlen

Zitronen Limonade

Getrankekarte — Safte

€ 3,20 (0,3I)

€ 3,20 (0,3I)

€ 3,20 (0,3I)

€ 3,20 (0,3I)

€ 3,20 (0,3I)

€ 3,20 (0,3I)

€ 3,90 (0,41)

€ 3,90 (0,41)

€ 3,90 (0,41)

€ 3,90 (0,41)

€ 3,90 (0,41)

€ 3,90 (0,41)




Getrankekarte — Warme Getranke

Espresso € 2,30
Espresso Macchiato € 2,40
Doppio Espresso € 3,40
Americano € 2,30
Cappuccino € 2,90
Latte Macchiato € 3,50
Heil3e Schokolade € 3,20

Tee €1,90




Prosecco

Weilwein

Hauswein

Rotwein

Hauswein

Rosé

Hauswein

Weinkarte — Offene Weine

€ 3,50

€ 3,90 (Glas 0,2I)
€ 8,90 (0,5I)

€ 3,90 (Glas 0,2I)
€ 8,90 (0,51)

€ 3,90 (Glas 0,2I)
€ 8,90 (0,51)




Trattoria Mandello

Ristorante & Bar

Genuss - den Feierabend mit einem kulinarischen
Highlight ausklingen lassen,

nach dem Training ein gutes Glas Wein mit
Freunden geniel3en — Genuss ist flr jeden etwas
anderes.

Fr uns ist es gutes Essen in familidrer Atmosphare.

Wir vereinen Hamburger Flair mit italienischer
Kochkunst.

Seit 20 Jahren sind wir ein unschlagbares
Familienteam und gehen nun endlich den lang
ertraumten gemeinsamen beruflichen Weg.

Wir laden Sie herzlich ein!

Probieren Sie ein Stiick Italien und fihlen sich wie
ein Hamburger auf Sizilien.

Seien Sie unser Gast und probieren Sie auch unsere sizilianischen
Spezialitaten!

Unsere Offnungszeiten Kramer-Kray-Weg 1
Di.-Sa... 12-15 Uhr und 18-22 Uhr 22399 Hamburg
Tel. 040 6021835
So. 12-21 Uhr www.trattoriamondello.de

Mittagstisch
Di.-Fr. 12-15 Uhr




